
 

 

UCHWAŁA NR LXII.600.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII.519.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr LIV.525.2023 z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Nr LV.530.2023 z dnia 22 lutego 2023 r., Nr LVI.539.2023 z dnia 30 marca 2022 r., Nr LVII.546.2023 z dnia 

27 kwietnia 2023 r., Nr LVIII.570.2023 z dnia 25 maja 2023 r., Nr LIX.573.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r., Nr 

LX.579.2023 z dnia 26 lipca 2023 r., Nr LXI.592.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. oraz zarządzeniem Wójta 

Gminy Złotów Nr 27.2023 z dnia 17 kwietnia 2023 r., Nr 67.2023 z dnia 28 lipca 2023 r. wprowadza się 

zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1.223.678,15 zł, to jest do kwoty            57.308.954,58 zł, 

z tego: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 215.413,61 zł, to jest do kwoty                       48.320.727,94 zł, 

-  dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.439.091,76 zł, to jest do kwoty               8.988.226,64 zł, 

``zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.223.678,15 zł, to jest do kwoty            63.137.180,38 zł,  

z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 75.154,67 zł, to jest do kwoty                         47.994.503,78 zł, 

-  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.298.832,82 zł, to jest do kwoty             15.142.676,60 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.  

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

3. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 

7.258.725,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

4. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 

1.430.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 9321



5. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy: 

1) podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych                              1.357.718,35 zł, 

2) podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                         3.058.638,06 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6. § 10. uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 

pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 5.270.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach planu wydatków majątkowych między 

zadaniami w ramach działu do kwoty 1.000.000,00 zł oraz dokonywania zmian w budżecie polegających na 

przeniesieniach planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych na wydatki bieżące oraz wydatków 

bieżących na wydatki majątkowe, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy, do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 

lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

7. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 115.760,51 zł przeznacza się w całości na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

Niewykorzystane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z roku 

2022 w kwocie 27.950,30 zł, przeznacza się w całości na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. Wpływy z części 

opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 34.347,10 zł 

przeznacza się w całości na realizację zadań dotyczących profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

8. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

9. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

10. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9321



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9321



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 9321



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 9321


		2023-10-25T11:56:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




